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2. Nazwa wydarzenia:

Zawody Wędkarskie— Dzień Dziecka

Lu . Termin oraz miejsce przedsięwzięcia (opcjonalnie harmonogram):

6.06.202lr, Akwen Kiszka— Kobylice, stanica Hula Gula— Dębowa

4. Zasięg terytorialny

Miasto Kędzierzyn- Koźle, gmina Reńska Wies

5. Charakter przedsięwzięcia (sportowy, kulturalny, konkurs, festyn):

Zawody sportowe ( wędkarskie).

6. Liczbowe określenie uczestników:

— uczestników: 35 dzieci i młodzieży + ok. 50 rodziców i Opiekunów

— gości/nadzory: 0

—— organizatorów: 10

7. Opis realizacji wvdarzenia:

Celem przedsięwzięcia była promocja wędkarstwa jako formy aktywnego wypoczynku.

rozwijania wiedzy ekologicznej i ochrony środowiska, bezpiecznego zachowania się nad

woda a także integracja środowiska wędkarzy z lokalną społecznością.

Po przybyciu uczestników zawodów i przywitaniu nastąpiło rozejście się poszczególnych

grup dzieci i młodzieży na stanowiska. Ok godz. 9.30 rozpoczęły się zawody wedkarskie.

Najmłodsza grupa 5—9 lat łowiła 1,5h natomiast dwie pozostałe grupy 10—12 i 13-16 lat 211. Po

zakończeniu wędkowania sędziowie podsumowali wyniki, dzieci, młodzież wraz z

opiekunami udali się na stanicę wędkarska Hula Gula. Tam odbyła się dalsza część imprezy.

Wszyscy uczestnicy także opiekunowie otrzymali kiełbaski, które pieczono na ognisku,

napoje, słodycze. Ok godz. 12.45 nastąpiło uroczyste wręczenie pucharów, medali i licznych
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upominków rzeczowych dla wszystkich dzieci i młodzieży biorących udział w zawodach. Był

to głównie Sprzęt wędkarski a także słodycze. W czasie trwania imprezy dzieci i młodzież

korzystała z przejazdu motorówką po akwenie Dębowa, które udostępnił WOPR w K- Koźlu-

a także dzięki uprzejmości właścicieli kilkanaścioro z nich mogło poszaleć na Parku

Linowym Dębowa.

S.Szczegółowy Opis Sposobu promocji wydarzenia (radio, plakaty, gazeta):

Informacje wraz z dokumentacją zdjęciową zostały umieszczone na stronach internetowych
naszego koła, Facebooku. W czasie trwania imprezy był prezentowany baner reklamowy

Urzędu Miasta K— Koźle.

9. Informacja o partnerach i sponsorach oraz ich wkład w przedsięwzięcie:

Sabina Nowosielska—Prezydent Miasta Kędzierzyn Koźle- patronat honorowy.

Starostwo Powiatowe Kędzierzyn Koźle- nagrody rzeczowe i materiały reklamowe

powiatu.

Urząd Miasta Kędzierzyn — Koźle— środki finansowe na nagrody rzeczowe.

WOPR oddział Kędzierzyn— Koźle- użyczenie sprzętu pływającego.

Park Linowy Dębowa — udostepnienie obiektu.
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upominków raeoaowyoh dla waajf'atkioh daieoi i młodaieay bioraoyoh udział w aawodaoh. Był

to głowie apraet wedkarski atakże słodyoae- W oaaaie naa-rania impreay dai-aoi iinłodaież

korayatała a praojaadu motor-umia po akwenie Det-owa ktore udostępnił WOPR w El- Koźla

atakże daieki upraejmośoi właśeieieii kill—ianaśoioro :: nieh mogło poenaIeć na Parku
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3,5:feaegołowy opia sposobu promo-oji wydawania (radio, plakaty: gaĘeta]:

[nfonnaeje uwaa a dokumentacją adjoeioua aoalałjrr urnieaaeaone na atronaeh interneto aaron

naaaego koła, Facebooku. W eaaaie trwania impreajr był |:Ireinenjżouranyr baner reltlarnotagr

Uraefiu Miasta K— Koźle.

9- Infomaoja o painteraehi aponaoraeh oraz ieh wkład w praouiaiowaieoie:

Sabina NowoaielakaaPreaycieat Minuta Kędyierayn Koźle— patronat honorowy.

Starostwo Powiatowe Kedaierajfn KożIe— nagroelj,F raeoanwe i materiał;,F reklamowe

powiaui.

Uwad Miaata Kędyjerayn —Tio:He— środki Enanaowe nanagrodja.r rano-„cowe-

WOPR oddaiał Kodzierą'n— Koźlo— nżyeaenie sprzętu pływającego.

~'.3'ar:l<: Linowa Bobowa — udostepnienie obiektu.
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